
U c h w a ł a  N r  1 6 0 . 2 0 1 2  

Z a r z ą d u  P o w i a t u  Ż a g a o s k i e g o  

z  d n i a  2 8  m a j a  2 0 1 2  r .  
 

w sprawie: wyznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

stanowiącej własnośd Powiatu Żagaoskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 25 b, art. 28, art. 35 ust. 1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z  2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.), uchwały nr 

XIV.9.2012 Rady Powiatu Żagaoskiego z dnia 07.05.2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własnośd Powiatu Żagaoskiego, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomośd gruntową 

zabudowaną budynkiem byłego szpitala stanowiącą własnośd Powiatu Żagaoskiego oznaczoną ewidencyjnie 

działką nr 793/7 o pow. 0,8470 ha położoną w Żaganiu przy ul. Szprotawskiej 30A.  

Dla nieruchomości w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Żaganiu prowadzona jest Księga 

Wieczysta nr ZG1G/00056088/5. 

 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, o których mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

§ 3Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

       Członkowie Zarządu: 

    Starosta : Marek Ślusarski  ……………………. 

         Wicestarosta: Jacek Grzelak  ……………………. 

Członek Zarządu: Henryk Janowicz ……………………. 

Członek Zarządu: Maciej Boryna  ……………………. 

Członek Zarządu: Jan Sosnowski  ……………………. 

Brak zastrzeżeo 

formalno-prawnych  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 160.2012 

Zarządu Powiatu Żagaoskiego  z dnia 28.05.2012 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POWIATU ŻAGAOSKIEGO  

WYZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 

Lp. Położenie i opis 

nieruchomości 

Nr, 

pow. 

działki 

Charakterysty

ka budynku 

 

KW Przeznaczenie 

w planie 

Zagospodarowa

nia 

Przestrzennego 

Forma 

zbycia 

Cena 

Nieruchomości 

w zł 

1 Nieruchomośd 

gruntowa 

zabudowana 

położona w 

Żaganiu przy ul. 

Szprotawskiej 

30A, posiada 

dostęp do drogi 

publicznej,  

Wyposażona w 

sied 

energetyczną, 

wodociągową, 

kanalizacyjną 

gazową. 

Urządzenia  

grzewcze 

znajdujące się w 

budynku nie są 

przedmiotem 

sprzedaży. 

793/7 

0,8470 

ha 

Pow. 

zabudowy :  

1 106 m
2 

Powierzchnia 

użytkowa : 

2 546 m2 w 

tym piwnica 

286 m2, Parter 

836 m2, I 

piętro 712 m2, 

II piętro 712 

m2 

ZG1G

/0005

6088/

5 

Brak 

Miejscowego 

Planu 

Zagospodarowa

nia 

Przestrzennego, 

w studium 

uwarunkowao i 

kierunków 

zagospodarowa

nia 

przestrzennego 

nieruchomośd 

położona na 

terenie usług 

zdrowotnych  

Przetarg 

ustny 

nieogranic

zony   

2 324 000,00zł 

 Nieruchomośd 

jest zwolniona z 

podatku Vat na 

podstawie art. 

43 ust 1 pkt 10a 

Ustawy z dnia 
11 marca 2004 
r. o podatku od 
towarów i usług 
 

 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni. 

 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeostwo w nabyciu nieruchomości 

upływa po 6 tygodniach od dnia wywieszenia wykazu. 

 

Wykaz wywieszono w dniu ……….…………………… 

Wykaz zdjęto w dniu  ….…………..…..………. 

Wykaz sporządziła:   ANNA KUDYBA  


